ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MINH LONG                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                              Minh Long, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 5356/SNNMT-PTNT ngày 28/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc thông báo lịch kiểm tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 - 2025. Ủy ban nhân dân xã mời thành phần đại biểu tham dự làm việc với đoàn kiểm tra như sau:
1. Thành phần:
- Đồng chí Đinh Văn Điết, Chủ tịch UBND xã Minh Long;
- Mời đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy;
- Mời đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND xã;
- Mời đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN xã và đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo xã (theo Quyết định số 278/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của Chủ tịch UBND xã).
- Trưởng thôn các thôn trên địa bàn xã.
2. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 04/11/2025 (chiều thứ Ba).
3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long.
4. Phân công nhiệm vụ:
a) Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị địa điểm làm việc và các điều kiện cần thiết khác phục vụ buổi làm việc.
b) Phòng Kinh tế rà soát, tổng hợp báo cáo công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo đình kỳ năm 2025 trên địa bàn xã để báo cáo đoàn công tác tại cuộc họp. Đồng thời, phối hợp với các thôn tham mưu, đề xuất UBND xã bố trí thành phần của xã để cùng đi với Đoàn kiểm tra thực tế tại hộ gia đình (05 - 07 hộ).
Kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- VPUB: C,PVP;
- Lưu VTUB.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH
THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO RÀ SOÁT HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO

* Trưởng ban:
1. Bà Đinh Thị Súc, Phó Chủ tịch UBND xã;
* Phó Trưởng ban:
2. Ông Võ Quang Thạch, Trưởng phòng Kinh tế xã;
* Các thành viên:
3. Bà Huỳnh Thị Ái Mỹ, Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã;
4. Bà Hà Thị Ngun, Giám đốc Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã;
5. Bà Trần Thị Ngọc Lệ, Hiệu trưởng Trường phổ thông dân tộc nội trú THCS Minh Long;
6. Bà Ngô Thị Kim Thoa, Hiệu trưởng Trường THCS Long Hiệp;
7. Ông Trương Quốc Đạt, Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học và THCS Long Môn;
8. Ông Trần Ngọc Hạnh, Phó Hiệu trưởng phụ trách Trường THCS Thanh An;
9. Trưởng Trạm y tế Long Môn, Thanh An, Long Hiệp;
10. Bà Võ Thị Nguyệt, Chuyên viên Phòng Kinh tế xã;
11. Bà Nguyễn Thị Vũ Hà Vinh, Chuyên viên Phòng Kinh tế xã;
12. Ông Đinh Văn Ôn, Chuyên viên Phòng Kinh tế xã;
13. Trưởng thôn 16 thôn trên địa bàn xã;
14. Mời ông Lương Thiện Toàn, Cán bộ Phòng giao dịch Ngân hàng chính sách xã hội Minh Long;
15. Bà Đinh Thị Ân, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội xã;
16. Ông Đinh Văn Phương, Nhân viên Phòng Kinh tế xã.